
ROZVAHA Jméno a příjmení, obchodní firma nebo jiný 
název účetní  jednotky

ve zjednodušeném rozsahu
Bytové družstvo Mírové sídliště 91-94

ke dni 31.12.2013
.............................................................................................

(v celých tisících Kč)

IČ
Mírové sídliště 91/IV
.............................................................................................286 72 682
463 43 Český Dub
.............................................................................................

.............................................................................................

Označ. A K T I V A řád. Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4

(ř. 02+03+07+12)=ř.13 001 13.947 13.947AKTIVA CELKEM

A. 002 2.433 2.433Pohledávky za upsaný základní kapitál

B. (ř.04 až 06) 003 9.204 9.204Dlouhodobý majetek

B.  I. 004Dlouhodobý nehmotný majetek

B.  II. 005 9.204 9.204Dlouhodobý hmotný majetek

B.  III. 006Dlouhodobý finanční majetek

C. (ř. 08 až 11) 007 2.310 2.310Oběžná aktiva

C.  I. 008Zásoby

C.  II. 009Dlouhodobé pohledávky

C.  III. 010 1.053 1.053Krátkodobé pohledávky

C.  IV. 011 1.257 1.257Krátkodobý finanční majetek

D.  I. 012Časové rozlišení

 M i ni mál ní závazný  
výčet  i nf or mac í

 Sídlo nebo bydliště účetní 



Označ. P A S I V A řád. Stav v běžném účet. období Stav v minulém účet. období
a b c 5 6

(ř. 14+20+25)=ř. 01 013 13.947PASIVA CELKEM

A. (ř. 15 až 19) 014 9.256Vlastní kapitál

A.  I. 015 64Základní kapitál

A.  II. 016 9.204Kapitálové fondy

A.  III. 017Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku

A.  IV. 018 2Výsledek hospodaření minulých let

A  V. 019 -14
Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)
(ř. 01-15-16-17-18-20-25)=ř. 40 výkazu zisku a ztráty

B. (ř. 21 až 24) 020 4.691Cizí zdroje

B.  I. 021Rezervy

B  II. 022 924Dlouhodobé závazky

B  III. 023 1.334Krátkodobé závazky

B.  IV. 024 2.433Bankovní úvěry a výpomoci

C.  I. 025Časové rozlišení

Sestaveno dne: ...................................................................................................................................................

Správa domu

Bytové družstvo

24.03.2014

..........................................................................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................................................................
Právní forma účetní jednotky :

Předmět podnikání účetní jednotky :

Podpisový záznam :

  


